
Revisionsberättelse för år 2022 Nykvarn kommun 

Till fullmäktige i Nykvarn kommun 

Vi av fullmäktige valda revisorer i Nykvarn kommun har granskat den verksamhet som 

bedrivits i styrelse och nämnder, samt som utsedda lekmannarevisorer även verksamheten i 

kommunen företag.  

Styrelse och nämnder ansvarar för att verksamheten bedrivs i enlighet med gällande mål, 

beslut och riktlinjer samt de föreskrifter som gäller för verksamheten. De ansvarar också för 

att de finns en tillräcklig intern kontroll samt återrapportering till fullmäktige. Revisonens 

ansvar är att granska verksamhet, intern kontroll och redovisning och pröva om 

verksamheten bedrivits i enlighet med fullmäktiges uppdrag. Detta i syfte utveckla kvaliteten 

inom kommunens olika verksamheter.  

Granskningen har utförts enligt kommunallagen, kommunens revisionsreglemente och god 

revisionssed i kommunal verksamhet. Granskningen har genomförts med den inriktning och 

omfattning som behövs för att ge rimlig grund för bedömning av ansvarsprövning. EY (Ernst 

& Young AB) har biträtt oss vid granskningen.  

Verksamhetsåret 2022 har i viss utsträckning påverkats av förändringar i omvärlden med 

kostnadsökningar och osäkerheter som följd. I vår granskning har vi inte identifierat 

väsentliga brister rörande de åtgärder som kommunstyrelsen samt nämnderna vidtagit för att 

hantera förändrade omvärldsfaktorer.     

Det är vår bedömning att det är positivt att kommunen uppnår målet om god ekonomisk 

hushållning. Revisionen vill dock understryka vikten av en fortsatt aktiv verksamhets- och 

ekonomistyrning då tydliga utmaningar föreligger för kommunen inför kommande år. Detta 

gäller exempelvis risker kopplat till allmänna kostnadsökningar.    

Under året har revisionen genomfört en granskning av huruvida vård- och omsorgsnämnden 

säkerställt en ändamålsenlig, likvärdig och effektiv myndighetsutövning avseende 

handläggning av bistånd enligt socialtjänstlagen. Vid granskningen noterades att nämnden 

har ett pågående arbete för att säkerställa en ändamålsenlig, likvärdig och effektiv 

myndighetsutövning men ett behov föreligger för av ytterligare stärka den interna kontrollen 

rörande detta område.  

Vidare har revisionen under 2022 granskat huruvida det föreligger ändamålsenliga 

ärendeberedningsprocesser som leder till fullgoda beslutsunderlag inom kommunstyrelsen, 

utbildningsnämnden samt bygg- och miljönämnden. Vår övergripande bedömning är att det i 

viss utsträckning finns ändamålsenliga ärendeberedningsprocesser. Dock föreligger behov 

av att samarbetet mellan tjänstemän samt mellan tjänstemän och politiken utvecklas och 

tydliggöras ytterligare.   

Vid vår granskning av kommunens årsbokslut och årsredovisning 2022 har vi inte identifierat 

några väsentliga fel. Det är viktigt att kommunstyrelsen fortsätter att utveckla den interna 

kontrollen rörande exploateringsprojekt. 
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Med utgångspunkt från ovanstående iakttagelser och noteraringar gör vi följande 

bedömningar.    

Räkenskaperna bedöms vara rättvisande, i allt väsentligt.  

Styrelsens och nämndernas interna kontroll har sammantaget varit tillräcklig   

Vi tillstyrker att fullmäktige beviljar ledamöterna i kommunstyrelse och nämnder 

ansvarsfrihet.  

Vi tillstyrker att kommunens årsredovisning för 2022 fastställs. Som underlag för vår 

bedömning åberopar vi revisionens rapporter.  

 

Nykvarn den 11 april 2023 

 

Håkan Tornesque Jan Eriksson  Anne-Marie Fimmerstad  

      

      

                      

Anders Ibjer  Rolf Pettersson       
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Detta dokument är digitalt signerat genom Penneo.com. Den digitala 
signeringsdatan i dokumentet är säkrad och validerad genom det datorgenererade 
hashvärdet hos det originella dokumentet. Dokumentet är låst och tidsstämplat 
med ett certifikat från en betrodd tredje part. All kryptografisk information är 
innesluten i denna PDF, för framtida validering om så krävs.

Hur man verifierar originaliteten hos dokumentet
Detta dokument är skyddat genom ett Adobe CDS certifikat. När du öppnar 

dokumentet i Adobe Reader bör du se att dokumentet är certifierat med Penneo e-
signature service <penneo@penneo.com> Detta garanterar att dokumentets 
innehåll inte har ändrats.

Du kan verifiera den kryptografiska informationen i dokumentet genom att 
använda Penneos validator, som finns på https://penneo.com/validator

Signaturerna i detta dokument är juridiskt bindande. Dokumentet är signerat genom Penneo™ för säker digital signering. 
Tecknarnas identitet har lagrats, och visas nedan.

"Med min signatur bekräftar jag innehållet och alla datum i detta dokumentet."
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